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Benedyct XVI

    Wniebowstąpienie mówi nam, że w Chrystusie nasze człowieczeństwo zostaje wyniesione do
wysokości Boga; w ten sposób za każdym razem, gdy się modlimy, ziemia łączy się z Niebem. I
tak jak kadzidło, spalając się, unosi w górę dym o miłym zapachu, tak samo, gdy zanosimy do
Pana swoją gorącą i ufną modlitwę w Chrystusie, przenika ona niebiosa i dociera przed Tron
Boga, On ją przyjmuje i wysłuchuje jej. W słynnym dziele św. Jana od Krzyża „Droga na Górę
Karmel” czytamy, że aby „zobaczyć spełnione pragnienia naszego serca, najlepiej jest zwrócić
siły swej modlitwy do tego celu, który Bogu jest najmilszy”.
    
    Fragment rozważania podczas modlitwy Regina Caeli, 20.05.2012 †
    

    

Ks. bp Antoni Dziemianko
   Przyjąłem wolę Bożą i jestem wdzięczny Ojcu Świętemu za to ogromne zaufanie, którym
obdarzył mnie, moją osobę. Wiadomo, że każdy człowiek jest słaby, niedoskonały. W
odpowiedzi na zaufanie Ojca Świętego w sprawie mojej posługi w Diecezji Pińskiej, wyrażam
swój szacunek do Ojca Świętego, swoje synowskie oddanie się, obiecuję wiernie służyć Bogu i
Kościołowi, wiernym Diecezji Pińskiej i tym, kto jeszcze szuka Boga, aby dzięki mojej pracy jak
najwięcej osób znalazło Chrystusa w Kościele katolickim.

    Fragment wywiadu dla catholic.by z okazji przyjęcia nominacji biskupa Diecezji Pińskiej,
03.05.2012
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Ks. Federico Lombardi
   Wierzący oraz Kościół pragną dobra wspólnego i powinni móc to osiągnąć bez pogwałcania
własnego sumienia i przekonań. To jest stawka, o którą w naszych czasach trzeba zmierzyć się
z nowymi, odmiennymi sytuacjami kulturowymi i społecznymi. Papież pomaga nam w otwartym i
konstruktywnym dialogu ze współczesnością. Jego wielkie przemówienia w londyńskim
Westminster Hall oraz w parlamencie w Berlinie są tego oczywistymi przykładami. Idźmy dalej
tą drogą.

    Fragment felietonu radiowego, 19.05.2012 według polskiej sekcji Radia Watykańskiego  
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